АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» августа 2023 года                                                                                     № 888
            г. Лянтор

	О внесении изменения в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 30.12.2021 № 1188

В целях приведения муниципального акта в соответствие с законодательством в сфере закупок:
1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 30.12.2021 № 1188 «Об утверждении Порядка подготовки и оформления документов для проведения процедуры определения поставщика (подрядчика, исполнителя)» (далее – Порядок) следующее изменение:
1.1. В пунктах 2.7.5, 2.8.7, 2.9 части 2 Порядка слова «заместитель Главы муниципального образования – начальник управления экономики» заменить словами «первый заместитель Главы муниципального образования – начальник управления экономики» в соответствующих падежах.
1.2. Подпункты 3, 4, 5 пункта 2.10 части 2 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания:
«3) сканированные копии запросов о предоставлении ценовой информации, направленные не менее чем пяти поставщикам (подрядчикам, исполнителям), с регистрационным номером делопроизводства заказчика, или размещенные в единой информационной системе;
4) сканированные копии источников ценовой информации, на основании которых был произведен расчет обоснования начальной (максимальной) цены контракта с регистрационным номером делопроизводства заказчика;
5) форму «Объект закупки».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                              А.Н. Луценко

oleObject1.bin

image1.emf